АДМ.-Я Н авск о го  о -н а  СПб
W 3075-р

от 13,09,2017

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

1 3  0 9 , 2017 №ь ' А

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 09.01.2017 №  3-р

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 20.09.2013 №1082 «Об утверждении положения о психолого-медико-
педагогической комиссии» внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 09.01.2017 №3-р «Об организации работы территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии Невского района Санкт-Петербурга»
(далее -  распоряжение) следующие изменения.

1. Утвердить:
1.1. Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Невского района Санкт-Петербурга (далее -  ТНМПК) согласно приложению 1
к настоящему распоряжению.

1.2. График и места работы ТНМПК с обучающимися общеобразовательных и
дощкольных образовательных учреждений Невского района Санкт-Петербурга,
детьми дощкольного возраста согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Руководителю Государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования Центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
Невского района Санкт-Петербурга (далее -  ГБУ ДО ЦННМСН) разместить
на официальном сайте ГБУ ДО ЦННМСН в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее распоряжение.

3. Отделу образования администрации Невского района Санкт-Петербурга:
3.1. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей

образовательных учреждений Невского района Санкт-Петербурга.
3.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте отдела

образования администрации Невского района Санкт-Петербурга в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Фощана А.В.

Глава администрации А.В. Гульчук

000681121069

Приложение 1
к распоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга
ОТ 1 3 . к 2017

СОСТАВ
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Невского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии:
ИНОЗЕМЦЕВА
Вероника Георгиевна
Заместители председателя комиссии:

СЕРГЕЕВА
Татьяна Александровна
САВЕЛЮК
Татьяна Ивановна
РОМАНОВА
Александра Валерьевна
Члены комиссии:
ГУБКИНА
Екатерина Вячеславовна
ДЕМИДОВИЧ
Наталья Викторовна
СКВОРЦОВА
Мария Борисовна
УЛЬЯНОВА
Марина Анатольевна
ЗАХАРОВА
Людмила Николаевна
КАРПОВА
Светлана Игоревна
КИРСАНОВА
Наталья Андреевна
КОЛОНИЦКАЯ
Елена Павловна
КОРМАНОВА
Светлана Александровна
МОЛОДКИНА
Г алина Кирилловна
ОСИПОВА
Юлия Анатольевна

заместитель директора по УВР ГБУ ДО ЦПНМСП,
педагог-психолог

учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦНПМСН

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦПНМСП

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦПНМСП

педагог-психолог центра ГБУ ДО ЦПНМСП

- педагог-психолог центра ГБУ ДО ЦПНМСП

- педагог-психолог центра ГБУ ДО ЦПНМСП

педагог-психолог центра ГБУ ДО ЦНПМСН

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦПНМСП

учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦПНМСП

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦНПМСН

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦППМСП

учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦППМСП

учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦППМСП

СИМОНОВА
Ольга Викторовна
УШАКОВА
Людмила Евгеньевна
ФЕДОРОВА
Анна Андреевна
ЭБРУС
Инина Алексеевна
АНДРЕЕВА
Марина Юрьевна
БОРОДАЧЕВА
Ирина Анатольевна
ДНЕПРОВСКАЯ
Светлана Юрьевна
КОЧЕТОВА
Анна Павловна
КУРИЦИНА
Ника Филинновна
ПАВЛОВА
Светлана Ивановна
ГОРДИЕНКО
Наталья Владиславовна
ПАНАСЕНКО
Бэлла Васильевна

Секретари комиссии:
АНТОНОВА
Татьяна Владимировна
ФЕДОРОВА
Маргарита Николаевна

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-логонед центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-логопед центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-логонед центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

- учитель-дефектолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

- врач-педиатр центра ГБУ ДО ЦППМСП

- врач-нсихиатр центра ГБУ ДО ЦППМСП

учитель-дефектолог/сурдопедагог центра ГБУ ДО
ЦППМСП
педагог-нсихолог центра ГБУ ДО ЦППМСП

Приложение 2
к распоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга
от 13. 09 ?017 № М - А

График и места работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Невского района Санкт-Петербурга с обучающимися общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений Невского

района Санкт-Петербурга, детьми дошкольного возраста

№
п/п Дата Время Место проведения Адрес Категория детей

11.09.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
13.09.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
18.09.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
19.09.2017 10:00 ГБОУ школа № 627 Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
25.09.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
27.09.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
02.10.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
04.10.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
09.10.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
10.10.2017 10:00 ГБОУ школа № 17 Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д. 58,

корп. 1, литер В
Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

11.10.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
16.10.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
23.10.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
25.10.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
08.11.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
13.11.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
14.11.2017 10:00 ГБОУ школа № 18 Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 5-а Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
20.11.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста

21.11.2017 10:00 ГБДОУ детский сад №5 Санкт-Петербург,
пр. Большевиков, д. 31, корп. 2, литера А

Воспитанники дошкольного
образовательного учреждения
(будущие первоклассники)

22.11.2017 10:00 ГБУ ДО ЩШМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
27.11.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
28.11.2017 10:00 ГБДОУ детский сад

№103
Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д.24,
корп. ЗА

Воспитанники дошкольного
образовательного учреждения
(будущие первоклассники)

29.11.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
04.12.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
05.12.2017 10:00 ГБДОУ детский сад

№104
Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д.36,
корп. 2, литера А

Воспитанники дошкольного
образовательного учреждения
(будущие первоклассники)

06.12.2017 10:00 ГБУ ДО ЦШ1МС11 Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
11.12.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
12.12.2017 10:00 ГБДОУ детский сад №76 Санкт-Петербург, 2-ой Рабфаковский, 12 Воспитанники дошкольного

образовательного учреждения
(будущие первоклассники)

13.12.2017 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
18.12.2017 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
19.12.2017 10:00 ГБДОУ детский сад

№103
Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д.24,
корп. ЗА

Воспитанники дошкольного
образовательного учреждения
(будущие первоклассники)

15.01.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
22.01.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
23.01.2018 10:00 ГБОУ школа № 31 Санкт-Петербург, пр. Елизарова, д. 7-А Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
24.01.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
29.01.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
31.01.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
05.02.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
06.02.2018 10:00 ГБОУ школа № 18 Санкт-Нетербург, ул. Шелгунова, д. 5-а Обучающиеся общеобразовательных

учреждений

07.02.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
12.02.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
14.02.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
19.02.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
20.02.2018 10:00 ГБОУ школа № 592 Санкт-Нетербург,

ул. Подвойского, д. 50, корп.4, литера А
Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

26.02.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
28.02.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
05.03.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
06.03.2018 10:00 ГБОУ школа № 627 Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
12.03.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
14.03.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
19.03.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
20.03.2018 10:00 ГБОУ школа № 22 Санкт-Нетербург, ул. Чернова, д. 13 Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
02.04.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
04.04.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
09.04.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
10.04.2018 10:00 ГБОУ школа № 31 Санкт-Петербург, пр. Елизарова, д. 7-А Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
11.04.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
16.04.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
23.04.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
24.04.2018 10:00 ГБОУ школа № 34 Санкт-Петербург, ул. Шотмана, д. 12,

корп. 3, литер Ц
Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

25.04.2018 10:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
07.05.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
14.05.2018 14:00 ГБУ ДО ЦППМСП Санкт-Нетербург, ул. Новоселов, д. 11 Дети дошкольного возраста
15.05.2018 10:00 ГБОУ школа № 18 Санкт-Нетербург, ул. Шелгунова, д. 5-а Обучающиеся общеобразовательных

учреждений
29.05.2018 10:00 ГБОУ школа № 17 Санкт-Нетербург, ул. Бабушкина, д. 58,

корп.1, литер В
Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

19.06.2018 10:00 ГБОУ школа № 34 Санкт-Петербург, ул. Шотмана, д. 12,
корп. 3, литер Ц

Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

21.08.2018 10:00 ГБОУ школа № 22 Санкт-Петербург, ул. Чернова, д. 13 Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

28.08.2018 10:00 ГБОУ школа № 627 Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 11 Обучающиеся общеобразовательных
учреждений

Принятые сокращения
ГБОУ - Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ГБДОУ - Г осударственное бюджетное дощкольное образовательное учреждение